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WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE

Powierzchnia o szczególnych walorach 
przyrodniczych prawnie chroniona

URZĄD STATYSTYCZNY
W KATOWICACH

rezerwaty przyrody 
1,6%

parki krajobrazowe 
82,9%

zespoły 
przyrodniczo-krajobrazowe 

1,7%

obszary chronionego 
krajobrazu 

13,5%

użytki ekologiczne 
i stanowiska dokumentacyjne

0,3%

śląskie

m. Siemianowice Śląskie
m. Częstochowa

m. Piekary Śląskie
m. Jastrzębie-Zdrój

m. Chorzów
wodzisławski

m. Gliwice
m. Zabrze

bieruńsko-lędziński
m. Sosnowiec

m. Bytom
m. Ruda Śląska

będziński
m. Dąbrowa Górnicza

m. Żory
raciborski

m. Bielsko-Biała
myszkowski

m. Mysłowice
m. Tychy

bielski
pszczyński

częstochowski
kłobucki

zawierciański
m. Rybnik

rybnicki
gliwicki

mikołowski
m. Jaworzno

cieszyński
m. Katowice
tarnogórski

lubliniecki
żywiecki

31,9%

39,7%
38,0%

36,7%
35,8%

32,5%
32,3%

30,8%
30,3%
29,8%

28,7%
28,0%

27,6%
26,8%

25,6%
25,2%
24,6%
24,5%
23,8%

22,5%
21,3%

19,8%
19,7%

15,8%
14,5%

11,7%
11,0%

9,4%
6,9%

6,4%
5,4%

4,1%
1,4%

Lesistość 
według powiatów

51,7%
49,7%
49,6%

emisja redukcja

Emisja i redukcja zanieczyszczeń 
powietrza z zakładów szczególnie 
uciążliwych dla czystości powietrza
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2Na 1 mieszkańca przypadało 20,4 m  zieleni ogólnodostępnej i osiedlowej

Struktura powierzchni geodezyjnej
województwa śląskiego według kierunków 
wykorzystania
Stan w dniu 1 I 2016 r.
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Ogółem 273,7 tys. ha

Ogółem 9,3 tys. ha

U w a g a. W m. Świętochłowice zjawisko nie wystąpiło.



Ścieki wymagające oczyszczania odprowadzone 
do wód lub do ziemi

Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych

Nakłady na środki trwałe 
służące ochronie środowiska
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Nakłady na środki trwałe 
służące ochronie środowiska na 1 mieszkańca

Istniały 244 nielegalne wysypiska odpadów

Zlikwidowano 1689 dzikich wysypisk odpadów

437,51 zł

Śląski Ośrodek Badań Regionalnych
tel.: 32 77 91 307; 32 77 91 200 w. 307U w a g a. Dane dotyczą województwa śląskiego za 2015 r.
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